RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DISCENTE DO COLEGIADO

DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DO IFSP - CÂMPUS

BRAGANÇA PAULISTA

EDITAL Nº BRA.041, DE 23 AGOSTO DE 2021

A comissão eleitoral para Eleição dos membros discentes do Colegiado do Curso de

Licenciatura em Matemática, do IFSP Câmpus Bragança Paulista, constituída conforme

Portaria nº BRA.0099/2021, de 18 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições legais,

e com base nos itens 8.5 e 8.6 do edital regente desta eleição, torna público o resultado

final da eleição do membro discente do Colegiado de Curso de Licenciatura em

Matemática do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo –

Câmpus Bragança Paulista (IFSP-BRA).

Eleito como representante discente:

Rodrigo Luis de Oliveira

De acordo com o Edital Nº BRA.041/2021, de 23 agosto de 2021, não haverá votação,

pois o número de candidatos inscritos foi menor do que o número de vagas de titulares.

As demais vagas, um para titular e dois para suplentes, serão ocupadas por membros

indicados pela Coordenação de Curso.

Bragança Paulista, 03 de agosto de 2021

_________________________________

Prof.ª Marina Mitie Gishifu Osio

Presidente da Comissão

		2021-09-03T20:27:54-0300